[image: image1.jpg]

Администрация КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.09.2019 года
№ 56-р
село Красносельское

О признании утратившим силу распоряжения

администрации Красносельского сельского

поселения Динского района от 11.10.2010 № 43-р

«Об утверждении Положения о кадровом резерве

администрации Красносельского сельского поселения»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 июля 2011 года № 761 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Краснодарского края», руководствуясь постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 09.09.2019 № 111 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Красносельского сельского поселения Динского района», Уставом Красносельского сельского поселения Динского:

1. Распоряжение администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 11 октября 2010 года № 43-р «Об утверждении Положения о кадровом резерве администрации Красносельского сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красносельского
сельского поселения
М.В. Кныш